



ДНІПРОВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС

(спеціалізована школа I ступеня з поглибленим вивченням іспанської мови –
суспільно-гуманітарна гімназія) № 176

ІМЕНІ МІГЕЛЯ ДЕ СЕРВАНТЕСА СААВЕДРИ МІСТА КИЄВА

02094, м. Київ-94, проспект Гагаріна, 11, тел./факс 292-21-31,

e-mail: colegio176@ukr.net, код ЄДРПОУ 22874969

**Фінансовий звіт матеріальних цінностей, які були придбані в 2021 році
за бюджетні кошти для НВК № 176**

№ з/п	Найменування	Од. вим.	Кільсть	Ціна	Сума
1.	Щітка для підлоги	шт	1	271,50	278,50
2.	Щітка для підлоги	шт	1	309,30	309,30
3.	Ручка телескопічна	шт	1	289,20	289,20
4.	Щітка для пилу	шт	1	238,20	238,20
5.	Губки для кухні	шт	48	21,90	1051,20
6.	Пакети для сміття, 60 л	шт	16	43,38	694,08
7.	Пакети для сміття, 120 л	шт	32	31,26	1000,32
8.	Килимок дезинф., 40х60 см	шт	1	783,00	783,00
9.	Килимок дезинф., 50х100 см	шт	2	1025,10	2050,20
10.	Дозатор універс., 0,5 л		4	384,00	1536,00
11.	Тримач паперових рушників (пластик білий)	шт	2	444,00	888,00
12.	Тримач паперових рушників (нержавіюча сталь)	шт	1	1194,00	1194,00
13.	Сіль технічна	кг	200	5,88	1176,00
14.	Набір розвиваючих настільних ігор	набір	4	348,00	1392,00
15.	Маски медичні	шт	6013	0,70	4209,10
16.	Антисептик, 1000 мл	шт	25	124,98	3124,50
17.	Антисептик, 1000 мл (з ароматом лайму і малини)	шт	26	135,00	1755,00
18.	Бладінас софт дез.	шт.	38	73,00	2774,00
19.	Емаль ПФ-115, біла	шт	17	113,66	1932,22
20.	Інтер'єрна фарба для стелі та стін	шт	8	62,73	501,84
21.	Фарба фасадна, 14 кг	шт	3	387,35	1162,05
22.	Халат ізоляційний медичний одноразовий	шт	6	28,00	168,00
23.	Щиток захисний	шт	3	32,00	96,00
24.	Дезинфікуючий засіб для обробки рук і шкіри, 500 мл	шт	15	42,19	632,85
25.	Дезинфікуючий засіб для обробки рук і шкіри, 1000 мл	шт	54	65,39	3531,06
26.	Дезинфікуючий засіб для обробки	шт	3	1280,00	3840,00

	поверхонь, 5000 мл				
27.	Засіб для обробки кухонного обладнання, 550 мл	шт	25	54,78	1369,50
28.	Засіб з антимікробною дією, 1л	шт	38	63,09	2397,42
29.	Хлоровмісний антибактеріальний засіб, 1 л	шт	25	55,72	1393,00
30.	Дезінфікуючий засіб для обробки поверхонь (універсал) 1 л	шт	50	28,17	1408,50
31.	Дезінфікуючий засіб ДЕЗМАРК, 300 табл.	шт	7	254,64	1782,48
32.	Дезінфікуючий засіб для миття кухонного та технологічного обладнання, 5 л	шт	5	73,80	369,00
33.	Стільці учнівські сірого кольору (НУШ)	шт	34	1077,00	36618,00
34.	Стільці учнівські оливкового кольору	шт	34	1077,00	36618,00
35.	Парти одномісні сірого кольору	шт	68	2472,00	168096,00
36.	Дез.засіб «Healer», 5 л	шт	20	250,00	5000,00
37.	Засіб антисептичний для рук , 1,0 л з дозатором	шт	9	140,00	1260,00
38.	Гель для обробки рук, 1,0 л з дозатором	шт	9	150,00	1350,00
39.	Гель для обробки рук, 0,5 л з дозатором	шт	16	80,00	1280,00
40.	Дез.засіб «HEALER», з алое вера, 2 л	шт	13	230,00	2990,00
41.	Дез.засіб «HEALER» (липа), 1 л	шт	13	135,00	1755,00
42.	Дозуючий пристрій для антисепт. засобів «Healer»	шт	7	800,00	5600,00
43.	Дез.засіб «Healer» (антисептик, 1,0 л)	шт	13	130,00	1690,00
44.	МДЗ для прання «Чистолдайн експерт», 4 л	шт	3	342,00	1026,00
45.	Гель антисептичний «Healer» (гелеві пов'язки)	шт	21	63,00	1323,00
46.	Емаль алкоїдна ПФ-115 (біла, 2,8 кг)	шт	30	119,00	3570,00
47.	Фарба акрилова для стелі і стін, 4 кг	шт	15	84,80	1272,00
48.	Фарба акрилова фасадна, 14 кг	шт	3	240,27	720,81
49.	Вишка-тура «Оптіма» (6+1)	шт	1	21662,00	21662,00
50.	Пакети для сміття 35 л, 60 л, 120 л	шт	325		7734,90
51.	Паперові рушники (зелені)	шт	1003	18,48	18535,44
52.	Магнітно –маркерна дошка	шт	69	267,00	18423,00
53.	Контрольно-вимірювальні терези	шт	4	918,00	3672,00
54.	Набір кубиків (18 шт)	шт	2	1590,00	3180,00
55.	Набір STEM	шт	2	1731,00	3462,00
56.	Набір дидактичних карток	шт	2	126,00	252,00
57.	Модель механічного годинника	шт	2	814,00	1628,00
58.	Фарборозпилювач	шт	1	2415,55	2415,55
59.	Тарілка супова, 23 см	шт	145	40,00	5800,00
60.	Тарілка мілка, 25 см	шт	205	38,00	7790,00
61.	Комплект чорнил для БФП	шт	16	84,00	1344,00
62.	Комплект чорнил для БФП	шт	13	156,00	2028,00
63.	Туалетний папір	рул.	880	17,76	15628,80
64.	Туалетний папір	рул	480	27,66	13276,80
65.	Конструктор Gigo «Робототехніка для	шт	1	4050,00	4050,00

	малюків»				
66.	Державний прапор України	шт	2	243,18	486,36
67.	Смартфон Alcatel	шт	2	1497,00	2994,00
68.	Паперові рушники	пак	1000	18,48	18480,00
69.	Веб-камера	шт	2	1222,50	2445,00
70.	Шафа для зберігання речей	шт	2	6890,00	13780,00
71.	Щафа для одягу	шт	2	2390,00	4780,00
72.	Шафа велика розпашна з лотками	шт	2	12780,00	25560,00
73.	Шафа велика розпашна	шт	2	9420,00	18840,00
74.	БФП EPSON L3100	шт	2	5160,00	10320,00
75.	Документ камера Eloam S600	шт	2	4686,00	9372,00
76.	Сіль дорожня	кг	400	5,76	2304,00
77.	Крісло з підлокітниками SAMBA	шт	2	2437,50	4875,00
78.	Пилосос акумуляторний Dyson	шт	1	23922,00	23922,00
79.	Стіл для їдальні (трапеція)	шт	45	1800,00	81000,00
80.	Стільці пластикові «Феліса» (світло-сірі, світло-зелені, жовті)	шт	135	1781,00	240435,00
81.	Ноутбук «Acer»	шт	2	23940,00	47880,00
82.	Моноблок HP	шт	1	23940,00	23940,00
83.	Диво ганчірка у рулоні G-180	рул	37	146,28	5412,36
84.	Набір серветок вологопоглинаючих	уп	37	54,84	2029,08
85.	Набір серветок з мікрофіюри	уп	25	40,74	1018,50
86.	Губки кухонні	уп	35	18,54	648,90
87.	Пакети для побутового сміття, 60 л	уп	76	20,64	1568,64
88.	Пакети для побутового сміття, 120 л	уп	76	30,24	2298,24
89.	Маска медична	шт	805	0,77	619,85
90.	Шафа з магнітно-маркерними дошками	шт	1	16986	16986
91.	Електросупниця, 9 л	шт	2	2520,18	5040,36
92.	Садовий візок на колесах, 50 л	шт	1	729,60	729,60
93.	Марміт для підтримки страв у гарячому вигляду	шт	2	5845,56	11691,12
94.	Кришки для марміту купольного типу	шт	2	2505,24	5010,48
95.	Картки для візуальної комунікації	шт	1	2430,00	2430,00
96.	Тангран	шт	1	600,00	600,00
97.	Навчально-ігровий стіл з підсвіткою	шт	1	8772,00	8772,00
98.	Музичні сенсорні подушки «М'яжке піанано»	компл	1	2353,20	2353,20
99.	Стіл вчителя кутовий	шт	2	1440,00	2880,00
100.	Тумба мобільна	шт	2	1160,00	2320,00
101.	Медикаменти в асортименті	шт	389		1665,04

Директор



Валентина ЛУКАШУК

Валентина ЛУКАШУК